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Consulta Fecha de Consulta 10-06-2022

En relacion item 4 - FONDO DE GARANTIA . Trece mil millones. al 30.06.2021 . Solicitamos considerar el Fondo de Garantia
a Gs. 12.700.000.000 (Doce mil setecientos millones) al 30.06.2021 de esa manera dar oportunidad a esta Compañia a
presentar ofrta a esta Convocante. 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 14-06-2022

LA CONVOCANTE SE MANTIENE EN SU MONTO.

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2022

En relacion al item 15 donde indica : seguro de caucion (garanatia de cumplimiento del contrato ) 
favor indicar cual es el objeto del contrato , y vigencia del mismo 

Atte.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-06-2022

ITEM 15: SEGURO DE CAUCION (GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO)
Convenio con el Banco Nacional de Fomento, por un maximo de Gs. 5.800.000.000
ES UN CONVENIO CELEBRADO CON BNF QUE EXIGE 10% DEL MONTO EN GARANTIA DE CUMPLIR CON EL CONTRATO.

Consulta Fecha de Consulta 13-06-2022

Favor remitir siniestralidad de los ultimos 3 años en montos detallados

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2022

DEL PERIODO 2020 AL 2021 SE REGISTRO UN SINIESTRO EN AUTOMOVILES POR Gs.3.484.546
DEL PERIODO 2021 AL 2022 SE REGISTRO UN SINIESTRO EN AUTOMOVILES POR Gs.52.063.364
se les puede remitir el detalle si solicitan al correo uoc@correoparaguayo.gov.py porque se tiene en formato PDF

Consulta Fecha de Consulta 13-06-2022

Favor aclarar en el PBC la fecha de presentación de facturas para el cobro

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2022

EN LA PAGINA 36 Y 37 DEL PBC SE ACLARA LO CONSULTADO, EN EL PUNTO 3 DE LA PAGINA 37 FIJARSE.
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Consulta 5 - Especificaciones técnicas
Consulta Fecha de Consulta 13-06-2022

Para los riesgos de accidentes personales, favor de brindarnos un listado de las ocupaciones de las personas a asegurar.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-06-2022

LOS FUNCIONARIOS PRESTAN SERVICIOS AREAS OPERATIVAS , DEPOSITOS POR EJEMPLO DONDE SE CLASIFICAN Y
DISTRIBUYEN MOBILIARIOS PARA EL MINISTERIO DE SALUD. Y OTRO GRUPO EN AREAS OPERATIVAS MANIPULANDO CAJAS
DE MAS DE 20 KILOS.
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